

Hiort & Co. ApS

Hillerødgade 30A
2200 København N

Årsrapport
8. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Ulrikka Karenmari Hiort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hiort & Co. ApS
 Hillerødgade 30A
 2200 København N

 Telefonnummer: 30668052
 e-mailadresse: mail@hiortogco.dk

 CVR-nr: 37596930
 Regnskabsår: 08/04/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor eventvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 8. april 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 134, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 197.382, og en egenkapital på kr. 50.134.

Årets resultat anses som tilfredsstillende i betragtning af, at det er virksomhedens første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 8. apr. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		114.664
Personaleomkostninger	1	-108.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.421
Resultat af ordinær primær drift		3.916
Øvrige finansielle omkostninger		-3.760
Ordinært resultat før skat		156
Skat af årets resultat	2	-22
Årets resultat		134
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		134
I alt		134

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler		18.329
Materielle anlægsaktiver i alt	3	18.329
Anlægsaktiver i alt		18.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.250
Tilgodehavender i alt		41.250
Likvide beholdninger		137.803
Omsætningsaktiver i alt		179.053
Aktiver i alt		197.382

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		134
Egenkapital i alt		50.134
Skyldig selskabsskat		22
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		18.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.226
Gældsforpligtelser i alt		147.248
Passiver i alt		197.382

Egenkapitalopgørelse 8. apr. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	134	134
Egenkapital, ultimo	50.000	134	50.134

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og honorarer	107.667
Andre personaleomkostninger	660
	<u>108.327</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	22
	<u>22</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler
	kr.
Tilgang	20.750
Kostpris ultimo	<u>20.750</u>
Årets afskrivning	-2.421
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-2.421</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.329</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.